
Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 1/11  

Usnesení 
62. schůze rady městského obvodu 
konané dne 02.05.2016 

  

čís. 872/RMOb-Svi/1418/62 
- 
890/RMOb-Svi/1418/62 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Helena Wieluchová 

starostka 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Daniel Ţitník 

místostarosta 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 2/11  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 02.05.2016 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

872/RMOb-Svi/1418/62 RMOb/0001/16 Schválení programu 

873/RMOb-Svi/1418/62 RMOb/0002/16 Rozpočtové opatření - Modernizace výuky fyziky a 

chemie, ZŠ a MŠ Ostrava - Svinov, p. o. 

874/RMOb-Svi/1418/62 RMOb/0003/16 Zpráva o vývoji rozpočtu 1 - 3/2016 

875/RMOb-Svi/1418/62 RMOb/0004/16 Návrh stanoviska k záměru stavby „Výstavba 

nového objektu Komunitního domu seniorů s 15 

bytovými jednotkami v Ostravě-Svinově“ 

876/RMOb-Svi/1418/62 RMOb/0005/16 Návrh změny dopravního značení – vyhrazení 

parkovacího místa pro osobu postiženou 

877/RMOb-Svi/1418/62 RMOb/0006/16 Návrh na prominutí příslušenství pohledávek 

878/RMOb-Svi/1418/62 RMOb/0007/16 Návrh na vydání souhlasu s umístěním sídla 

pobočného spolku TJ Sokol Svinov 

879/RMOb-Svi/1418/62 RMOb/0008/16 Návrh pronájmu části pozemku parc.č.3721 a 3722, 

vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava - pozemky pod 

garáží Návrh pronájmu části pozemku parc.č.3721 

v k. ú. Svinov, obec Ostrava - za účelem zpevnění 

plochy před garážemi 

880/RMOb-Svi/1418/62 RMOb/0009/16 Návrh na uzavření dohody o splátkách 

881/RMOb-Svi/1418/62 RMOb/0010/16 Rozpočtové opatření - pohřebné 

882/RMOb-Svi/1418/62 RMOb/0011/16 Návrh na úhradu nákladů na zpracování 

zjednodušené studie zahrady u novostavby 

mateřské školy na ul. Stanislavského 

883/RMOb-Svi/1418/62 RMOb/0012/16 Zápis ze schůze komise pro kulturu, mládež a sport 

884/RMOb-Svi/1418/62 RMOb/0013/16 Úhrada výdajů spojených s pořádáním turnajů 

mladších družstev 

885/RMOb-Svi/1418/62 RMOb/0014/16 Návrh na uzavření smlouvy o poradenské činnosti 

se společnosti INNOVA Int. s.r.o. 

886/RMOb-Svi/1418/62 RMOb/0015/16 Návrh na odstoupení od nájemní smlouvy 

887/RMOb-Svi/1418/62 RMOb/0016/16 Výměna řetězového výtahu s řidičem typ SGNV za 

zdvihací plošinu ZP pro svislou přepravu nákladů 

bez dopravy a osob – Školní jídelna ZŠ a MŠ 

Ostrava-Svinov, p.o. 

888/RMOb-Svi/1418/62 RMOb/0018/16 Návrh na pronájem částí pozemků v rámci stavby 

“VT Odra, km 18,760-18,900, oprava nátrže”, v k. 

ú. Svinov, obec Ostrava 

889/RMOb-Svi/1418/62 RMOb/0019/16 Návrh na zrušení zakázky malého rozsahu 

„Provádění arboristické údržby dřevin v městském 

obvodu Svinov“ 

890/RMOb-Svi/1418/62 RMOb/0020/16 Stížnost k technickému a hygienickému stavu bytu 

č. 4, domu Bratří Sedláčků 352/42 

  
 
 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 3/11  

Materiály, které byly staţeny: 
  
 Materiál 

  
Název 

  RMOb/0017/16 Návrh na podání žádosti o poskytnutí dotace na 

akci “revitalizace zeleně na vybraných plochách 

městské části Ostrava - Svinov” 
  
RMOb/0001/16 
Schválení programu 
  
Usnesení číslo: 872/RMOb-Svi/1418/62 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 
  program 62. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 2.5.2016 

 

 Vyřizuje: Dagmar Juráčková,  

 administrativní pracovník 
 
RMOb/0002/16 
Rozpočtové opatření - Modernizace výuky fyziky a chemie, ZŠ a MŠ Ostrava - Svinov, 
p. o. 
  
Usnesení číslo: 873/RMOb-Svi/1418/62 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje  

 

rozpočtové opatření, kterým se 

 

  z v y š u j í   neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 

pol. 4123, ÚZ 38588005                                                                               o 864 tis. Kč 

  

z v y š u j í   běžné příjmy 

pol. 2451 – splátky půjčených prostředků pro p.o.                                      o 864 tis. Kč 

  

z v y š u j í   běžné výdaje 

§ 3119, pol. 5336, ÚZ 38588005                                                                 o 864 tis. Kč 

§ 6409, pol. 5901 – rozpočtová rezerva                                                       o 864 tis. Kč 

 

 Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 31.05.2016 

 pracovník agendy pohledávek 
 
RMOb/0003/16 
Zpráva o vývoji rozpočtu 1 - 3/2016 
  
Usnesení číslo: 874/RMOb-Svi/1418/62 

 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  

 

 

zprávu o vývoji rozpočtu městského obvodu Svinov za 1 - 3/2016 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 4/11  

2) ukládá 

  starostce předložit zprávu o vývoji rozpočtu městského obvodu Svinov za 1 - 3/2016 

zastupitelstvu městského obvodu Svinov 

 

 Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová, T: 15.06.2016 

 starostka 
 
RMOb/0004/16 
Návrh stanoviska k záměru stavby „Výstavba nového objektu Komunitního domu 
seniorů s 15 bytovými jednotkami v Ostravě-Svinově“ 
  
Usnesení číslo: 875/RMOb-Svi/1418/62 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  žádost společnosti Bytový dům jižní svahy, s.r.o., IČ: 04868714, se sídlem Sokolská třída 

1331/31, 702 00  Ostrava - Moravská Ostrava, ze dne 23. 03. 2016 o vyjádření k záměru stavby 

„Výstavba nového objektu Komunitního domu seniorů s 15 bytovými jednotkami v Ostravě-

Svinově“ 

 

2) nesouhlasí 

  se záměrem stavby „Výstavba nového objektu Komunitního domu seniorů s 15 bytovými 

jednotkami v Ostravě-Svinově“ na pozemku parc. č. 524/2  v k. ú. Svinov, obec Ostrava  

 

 Vyřizuje: Ilona Soldánová,  

 pracovník majetku a smluvních vztahů 
 
RMOb/0005/16 
Návrh změny dopravního značení – vyhrazení parkovacího místa pro osobu 
postiţenou 
  
Usnesení číslo: 876/RMOb-Svi/1418/62 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o vyhrazení parkovacího místa pro vozidlo 

přepravující osobu těžce postiženou, nebo osobu těžce pohybově postiženou na parkovišti u ul. 

Evžena Rošického za domem č.p. 1062 v Ostravě - Svinově 

 

2) souhlasí 

  se změnou trvalého dopravního značení na parkovišti u ul. Evžena Rošického za domem č.p. 

1062 v Ostravě – Svinově, spočívající ve vyhrazení jednoho parkovacího místa pro vozidlo 

přepravující osobu těžce postiženou XXXXXXXXXXXXXXXX za podmínky, že bude dán 

souhlas Policie ČR – Dopravního inspektorátu 

 

 Vyřizuje: Ilona Soldánová,  

 

 

 

 

 

 

pracovník majetku a smluvních vztahů 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 5/11  

3) souhlasí 

  s úhradou nákladů na první pořízení a instalaci trvalého dopravního značení pro vyhrazení 

parkovacích míst pro vozidla přepravující osoby těžce postižené, nebo osoby těžce pohybově 

postižené dle bodu b) tohoto usnesení 

 

 
RMOb/0006/16 
Návrh na prominutí příslušenství pohledávek 
  
Usnesení číslo: 877/RMOb-Svi/1418/62 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,   o prominutí příslušenství pohledávek 

 

2) rozhodla 

  prominout XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, příslušenství pohledávek ve výši 1.031,--Kč 

 

 Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,                                             T: 3 1.5.2016 

 pracovník agendy pohledávek 
 

RMOb/0007/16 
Návrh na vydání souhlasu s umístěním sídla pobočného spolku TJ Sokol Svinov 
  
Usnesení číslo: 878/RMOb-Svi/1418/62 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  žádost Ing. Zbyňka Planky, starosty pobočného spolku TJ Sokol Svinov, se sídlem 

Stanislavského 480, 721 00  Ostrava-Svinov, IČ 606 09 478, nájemce nebytových prostor 

v objektu Technického dvora Ostrava-Svinov, příspěvkové organizace, IČ 711 74 231, Nad 

Porubkou 838/29, 721 00  Ostrava-Svinov, o vydání souhlasu s umístěním sídla pobočného 

spolku na adrese nájmu, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 

2) souhlasí 

  s umístěním sídla pobočného spolku Tělocvičné jednoty Sokol Svinov v objektu Technického 

dvora Ostrava-Svinov, příspěvkové organizace, IČ 711 74 231, Nad Porubkou 838/29, 721 00  

Ostrava-Svinov 

 

 Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 15.05.2016 

 referent odboru financí a správy majetku 

  
RMOb/0008/16 
Návrh pronájmu části pozemku parc.č.3721 a 3722, vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava - 
pozemky pod garáţí Návrh pronájmu části pozemku parc.č.3721 v k. ú. Svinov, obec 
Ostrava - za účelem zpevnění plochy před garáţemi 
  
Usnesení číslo: 879/RMOb-Svi/1418/62 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  žádosti XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o pronájem částí pozemku parc. č. 

3721, zahrada, o výměře 16 m
2
 a 36 m

2
 a pronájem pozemku parc. č. 3722, zastavěná plocha a 

nádvoří, o výměře 16 m
2
, vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 6/11  

 

2) rozhodla 

  na straně pronajímatele uzavřít s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, nájemní smlouvu, 

jejímž předmětem je: 

• pronájem části pozemku parc. č. 3721, zahrada, o výměře 16 m
2
 - pozemek pod garáží v k. ú. 

Svinov, obec Ostrava, za nájemné ve výši 40 Kč/m
2
/rok na dobu neurčitou s tříměsíční 

výpovědní lhůtou, 

• pronájem části pozemku parc. č. 3721, zahrada, o výměře 5,5m x 6,5m, tj. 36m
2
  v k. ú. 

Svinov, obec Ostrava, za účelem zpevnění plochy před garážemi, za nájemné ve výši              

40 Kč/m
2
/rok na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, vše dle přílohy č. 4 

předloženého materiálu 
 

 Vyřizuje: Renáta Balíková, T: 13.05.2016 

 pracovník majetku a smluvních vztahů 

3) rozhodla 

  na straně pronajímatele uzavřít s XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, nájemní smlouvu, jejímž 

předmětem je pronájem pozemku parc. č. 3722, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 16 m
2
 

v k. ú. Svinov, obec Ostrava, za nájemné ve výši 40 Kč/m
2
/rok na dobu neurčitou s tříměsíční 

výpovědní lhůtou dle přílohy č. 5 předloženého materiálu 
 

 Vyřizuje: Renáta Balíková, T: 13.05.2016 

 pracovník majetku a smluvních vztahů 

 
RMOb/0009/16 
Návrh na uzavření dohody o splátkách 
  
Usnesení číslo: 880/RMOb-Svi/1418/62 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o povolení splátek nájemného a záloh 

na služby spojené s bydlením 

 

2) rozhodla 

  uzavřít s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodu o splátkách nájemného a záloh 

na služby spojené s bydlením za měsíc 04/2016 ve výši 3.912 Kč se čtyřměsíční lhůtou 

splatnosti formou tří splátek ve výši 1.000 Kč a jedné splátky ve výši 912 Kč se ztrátou výhody 

splátek a se zahájením splátek v měsíci 05/2016 

 

 Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 31.05.2016 

 pracovník agendy pohledávek 

 
RMOb/0010/16 
Rozpočtové opatření - pohřebné 
  
Usnesení číslo: 881/RMOb-Svi/1418/62 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření, kterým se: 

zvyšují běžné příjmy 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 7/11  

pol. 2324 – přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                                  o 14 tis. Kč 

zvyšují běžné výdaje 

§ 3632, pol. 5192 – poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady              o 14 tis. Kč  

 

 Vyřizuje: Monika Kojdecká,  

 pracovník pokladny 

 
RMOb/0011/16 
Návrh na úhradu nákladů na zpracování zjednodušené studie zahrady u novostavby 
mateřské školy na ul. Stanislavského 
  
Usnesení číslo: 882/RMOb-Svi/1418/62 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  skutečnosti uvedené v důvodové zprávě ve věci zpracování zjednodušené studie stavby 

zahrady u novostavby mateřské školy na ul. Stanislavského  

 

2) souhlasí 

  s úhradou nákladů za zjednodušenou studii stavby zahrady u novostavby mateřské školy na ul. 

Stanislavského ve výši 6.000 Kč Ing. Pavle Kociánové Kašubové, se sídlem Pionýrská 737, 

742 21 Kopřivnice, IČ 64977021 (není plátce DPH) 

 

 Vyřizuje: Oldřich Dolák,  

 pracovník investic, dotací 

 
RMOb/0012/16 
Zápis ze schůze komise pro kulturu, mládeţ a sport 
  
Usnesení číslo: 883/RMOb-Svi/1418/62 

 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  zápisy ze schůzí komise pro kulturu, mládež a sport ze dne 20.4.2016 a 27.4.2016 

  

Vyřizuje:      Jana Štekbauerová 

                     pověřená vedoucí odboru OVSŠKK 

  
 
RMOb/0013/16 
Úhrada výdajů spojených s pořádáním turnajů mladších druţstev 
  
Usnesení číslo: 884/RMOb-Svi/1418/62 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  žádost komise pro kulturu, mládež a sport při RMOb Svinov o použití finančních prostředků z 

fondů pro kulturně-společenské a příspěvkové účely dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 

2) rozhodla 

  o použití prostředků z fondu kulturně-společenské a příspěvkové účely ve výši 5.000 Kč na 

výdaje spojené s pořádáním turnajů mladších družstev v házené 

  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 8/11  

Vyřizuje:      Jana Štekbauerová 

                     pověřená vedoucí odboru OVSŠKK 
 
RMOb/0014/16 
Návrh na uzavření smlouvy o poradenské činnosti se společnosti INNOVA Int. s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 885/RMOb-Svi/1418/62 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  návrh smlouvy se společností INNOVA Int. s.r.o., se sídlem Jílová 1913/14, 702 00 Ostrava – 

Moravská Ostrava, IČ 27857255 o poradenské činnosti a podání žádosti o finanční podporu v 

rámci integrovaného operačního programu výzvy č. 15. Infrastruktura pro předškolní 

vzdělávání pro sociálně vyloučené lokality 

 

2) rozhodla 

  uzavřít se společností INNOVA Int. s.r.o., se sídlem Jílová 1913/14, 702 00 Ostrava – 

Moravská Ostrava, IČ 27857255 smlouvu o poradenské činnosti a podání žádosti o finanční 

podporu v rámci integrovaného operačního programu výzvy č.15 Infrastruktura pro předškolní 

vzdělávání pro sociálně vyloučené lokality dle přílohy č.1 předloženého materiálu 

 

 Vyřizuje: Oldřich Dolák,  

 pracovník investic, dotací 

 
RMOb/0015/16 
Návrh na odstoupení od nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: 886/RMOb-Svi/1418/62 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  existenci pohledávky za společností Renegy s.r.o., IČ 034 20 124, se sídlem Kmochova 341/1, 

721 00  Ostrava-Svinov, zastoupenou jednatelem Ing. Petrem Tůmou, ve výši trojnásobku 

předepsaných měsíčních plateb 

 

2) rozhodla 

  na straně pronajímatele odstoupit od nájemní smlouvy č.  0162/2015/OFSM/NSNP/Va ze dne 

15. 9. 2015, uzavřené se společností Renegy s.r.o., IČ 034 20 124, se sídlem Kmochova 341/1, 

721 00  Ostrava-Svinov, zastoupenou jednatelem Ing. Petrem Tůmou, v souladu s Čl. VIII. 

odst. 1. smlouvy v případě, že pohledávka za společností Renegy s.r.o. nebude uhrazena v plné 

výši do 15. 5. 2016, s účinností odstoupení okamžikem doručení nájemci a s termínem 

vyklizení předmětu nájmu do jednoho měsíce od doručení odstoupení od smlouvy 

 

 Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 20.05.2016 

 referent odboru financí a správy majetku 

 
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 9/11  

RMOb/0016/16 
Výměna řetězového výtahu s řidičem typ SGNV za zdvihací plošinu ZP pro svislou 
přepravu nákladů bez dopravy a osob – Školní jídelna ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o. 
  
Usnesení číslo: 887/RMOb-Svi/1418/62 
Rada městského obvodu 

1) souhlasí 

  s provedením výměny řetězového výtahu s řidičem typ SGNV za zdvihací plošinu ZP pro 

svislou přepravu nákladů bez dopravy osob - Školní jídelna ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o.  

 

2) rozhodla 

  zaslat výzvu k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Výměnu 

řetězového výtahu s řidičem typ SGNV za zdvihací plošinu ZP pro svislou přepravu nákladů 

bez dopravy osob- Školní jídelna“ těmto zájemcům: 

1. LIFTCOMP a.s., Záhumenní 2320/11, 708 00  Ostrava-Poruba, IČ 25385968 

2. OTIS, a.s., Vratimovská 624/11, 718 00  Ostrava-Kunčičky, IČ 42324254 

3. VÝTAHY OSTRAVA, spol. s r.o., Teslova 873/2, 702 00  Ostrava-Přívoz, IČ 43965865 

4. NOVA LIFT s.r.o., Nad Porubkou 649, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 25907654   

 

Vyřizuje:      Mgr. Zdeněk Ivančo 

                     ředitel ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov 

 
RMOb/0018/16 
Návrh na pronájem částí pozemků v rámci stavby “VT Odra, km 18,760-18,900, oprava 
nátrţe”, v k. ú. Svinov, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 888/RMOb-Svi/1418/62 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k částem pozemků v k. ú. Svinov, obec 

Ostrava, a to: 

parc. č. 2991/1, ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 98 m
2
 

parc. č. 2993/2, ostatní plocha, ostatní komunikace  o výměře 25 m
2 

parc. č. 3069/1, ostatní plocha, silnice o výměře 4 m
2
 

dle zákresu v příloze č. 3 předloženého materiálu, se společností AGPOL s.r.o., se sídlem 

Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc, IČ 285 97 044 za účelem příjezdu na staveniště a 

zřízení manipulačního pruhu v rámci stavby „VT Odra, km 18,760-18,900, oprava nátrže“ na 

dobu určitou po dobu výstavby, nejdéle však do 31.03.2017, za nájemné ve výši  47 Kč/m
2
/rok, 

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

 

 Vyřizuje: Bohuslava Figarová,  

 pracovník smluvních vztahů 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 10/11  

RMOb/0019/16 
Návrh na zrušení zakázky malého rozsahu „Provádění arboristické údrţby dřevin v 
městském obvodu Svinov“ 
  
Usnesení číslo: 889/RMOb-Svi/1418/62 
Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  zrušit veřejnou zakázku malého rozsahu „Provádění arboristické údržby dřevin v městském 

obvodu Svinov“ 

 

2) ukládá 

  řediteli příspěvkové organizace Technický dvůr Ostrava-Svinov předložit starostce městského 

obvodu Svinov výzvu k podání cenových nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu 

“Provádění arboristické údržby dřevin v městském obvodu Svinov II.”, dle upravené přílohy              

č. 2 předloženého materiálu a rozšířit okruh vyzvaných dodavatelů o: 

1. Ing. Štěpán Kriegler, Sokolská 1418/28, 789 01 Zábřeh, IČ 87984008 

2. Antonín Ambros, Novosady 1576, 769 01, Holešov, IČ 10590188 

3. Lukáš Oliva, Myslbekova 1815/29, 741 01 Nový Jičín, IČ 72401974 

4. Zdeněk Mutina, Janáčkova 1173, 735 81 Bohumín, IČ 15496155 

5. Miroslav Plesník, Zašová 195, 757 05 Krásno nad Bečvou, Valašské Meziříčí, IČ 73278378  

 

 Vyřizuje: Ing. Pavel Mitura, T: 06.05.2016 

 ředitel TD Ostrava-Svinov 

  

  
RMOb/0020/16 
Stíţnost k technickému a hygienickému stavu bytu č. 4, domu Bratří Sedláčků 352/42 
  
Usnesení číslo: 890/RMOb-Svi/1418/62 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  stížnost XXXXXXXXX k technickému a hygienickému stavu bytu č. X, 

XXXXXXXXXXXXX, jehož je nájemnicí, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 

2) projednala 

  návrh opatření pro okamžité odstranění plísně v bytě č. X, XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

jehož je nájemnicí, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu        

 

3) ukládá  

  odboru financí a správy majetku zajistit zpracování posudku a předložit návrh řešení na 

odstranění příčin výskytu plísně v bytech č. X, Bratří Sedláčků 352, č. 2, Bílovecká 155 a č. 5, 

Bratří Sedláčků 55 

 

 

 

 

Vyřizuje: Hynek Plucnar, 

referent odboru financí a správy majetku 

 

 

T: 16.05.2016 

 

 
 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 11/11  

4) souhlasí 

  s textem odpovědi na stížnost XXXXXXXXXXX k technickému a hygienickému stavu bytu č. 

X, XXXXXXXXXXXXX, jehož je nájemnicí, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  

 Vyřizuje: Hynek Plucnar  

 referent odboru financí a správy majetku 

 

5) rozhodla 

  poskytnout XXXXXXXXXX slevu ze základního nájemného v bytě č. X, XXXXXXXXXXX 

ve výši 20 %, z důvodu výskytu plísně v bytě, na dobu od 1.5.2016  do doby odstranění plísně 

a příčiny jejího výskytu, případně do doby ukončení nájmu bytu 

 

 Vyřizuje: Marta Vaňková,  

 referent odboru financí a správy majetku 

 

 


